
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

Шістдесят друга сесія 

 

РІШЕННЯ  

 

від 23.12.2025  року                  селище Ворохта                         № 540-62/2025 

 

Про умови оплати праці 

селищного голови 

в 2026 році 

 

Відповідно до  пункту 5 частини першої статті 26,  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 21 Закону України « Про 

службу в органах місцевого самоврядування» постанови Кабінету Міністрів 

України №268 від 09.03.2006 року «Про упорядкування структури та умов 

оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 

прокуратури, судів та інших органів» (із змінами), селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Встановити селищному голові: 

 1.1. Посадовий оклад  та надбавку за сьомий ранг посадової особи 

місцевого самоврядування в розмірі визначеному  додатками 50 та 57 

постанови Кабінету Міністрів України від 09  березня 2006 року № 268 «Про 

упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів»; 

 1.2. Надбавку за вислугу років в розмірі  20 відсотків від посадового 

окладу за стаж роботи, який дає право на одержання такої надбавки з 

урахуванням надбавки за ранг; 

 1.3. Надбавку за  високі досягнення в праці або за виконання особливо 

важливої роботи у розмірі 50 відсотків посадового  окладу з урахуванням  

надбавки за ранг посадової особи місцевого самоврядування та надбавки за 

вислугу років. 

 2. Виплачувати  селищному голові: 

 2.1. Щомісячну премію у розмірі 50 відсотків посадового окладу з 

урахуванням надбавки за ранг, надбавки за вислугу  років та надбавки за 

високі досягнення в праці  або виконання особливо важливої роботи; 

 2.2.  Додаткові премії до державних,  професійних свят і ювілейних дат  



у розмірі середньомісячної заробітної плати за рахунок коштів фонду 

преміювання і економії фонду оплати праці в межах затверджених селищною 

радою видатків на оплату праці;  

2.3. Щорічні матеріальну допомогу для оздоровлення при наданні 

щорічної відпустки та у разі економії фонду оплати праці в межах 

затверджених селищною радою видатків на оплату праці – матеріальну 

допомогу для вирішення соціально-побутових питань у розмірі 

середньомісячної заробітної плати. 

3. Виплата селищному голові встановлених цим рішенням додаткових 

премій та матеріальних допомог здійснюється на підставі розпорядчого акту, 

який підписується секретарем селищної ради. 

 4. Відділу бухгалтерського обліку та звітності здійснювати виплату 

заробітної плати з 01 січня 2026 року, згідно даного рішення та  чинного 

законодавства. 

 5. Рішення селищної ради від  24.11.2020 № 15-1/2020 «Про умови 

оплати праці Ворохтянського селищного голови» вважати таким, що 

втратило чинність з 01.01.2026.  

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань економіки, фінансів та бюджету. 

 

 

Селищний голова                           Олег ДЗЕМ’ЮК 


